50:15:0000000:151007, входящих в состав активов Закрытого паевого инвестиционного фонда 
недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на 
дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

48 025 938 

(Сорок восемь миллионов двадцать пять тысяч девятьсот тридцать восемь) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Секция Этаж 
Строительный 

номер квартиры 
Кол-во комнат 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 1 3 7 1 36,64 6 771 072 

2 1 3 9 2 56,27 10 725 062 

3 1 5 20 3 69,55 13 033 670 

4 1 7 29 2 56,27 10 725 062